(財)財務会計基準機構会員
平成 22 年 2 月 15 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 中塚 久雄

（TEL 03-6439-5800）

不動産特定共同事業法に基づく不動産共同所有システム

｢ADVANTAGE CLUB 神宮前｣販売中止のお知らせ

本日、不動産特定共同事業法に基づく｢ADVANTAGE CLUB 神宮前｣の販売中止を決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．｢ADVANTAGE CLUB 神宮前｣販売中止の件

 ｢ADVANTAGE CLUB 神宮前｣につきましては、平成22年2月1日より販売開始し、平成22年2

月19日に組合組成を予定しておりましたが、対象物件であります原宿ロイヤルビルを、一顧客に

一棟売却することにしましたので、販売中止を決定致しました。

２．売却の理由

 当社を取巻く厳しい環境から考えますと、かねてから財務基盤の強化が課題でありました。そのよ

うな状況におきまして、一顧客より、対象物件の一棟購入の希望があったため、早期に資金化を図

ることを優先したものであります。

３．今後の見通し

 本件による業績への影響につきましては現在精査中であり、今後、業績に与える影響が判明した段

階で速やかに開示を行います。

以 上